ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ

Anuênio 2018

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

PORTARIA DE VIAGEM N° 033/2018 - CMC

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ, ESTADO DO CEARÁ no
uso das atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno
deste Paço Legislativo.

Considerando a necessidade de que seja efetuada VIAJEM DO DISTRITO DE BARRA

DO SOTERO PARA A SEDE DESTE MUNICÍPIO DE CROATÁ, para participar da

Sessão Ordinária de Número 938 a realizar-se em OS de Abril de 2018,

RESOLVE

DESIGNAR ANTÔNIO GONÇALVES ELIAS, Vereador, para efetuar a viagem
supra identificada e autorizada à tesouraria da CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ a
efetuar o pagamento de (001) diária no valor de R$ 85,00 (Oitenta e Cinco Reais) para
viagem a ser realizada no dia 05 de Abril de 2018, conforme previsto na Resolução N°
01/2018- CMC, de 11 de Janeiro de 2018 e aprovada em 18 de Janeiro de 2018.

REGISTRE- SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ-CE, 05 de Abril de 2018.

eu~~!ILL .
CLAUDIOMIRO OLIVEIRA HOLANDA
Presidente da Câmara Municipal de Croatá

Rua Vereador Raimundo Ribetro de Abreu, 153 - Bairro Caroba
CEP. 62 390-000 CNPJ: 23 718 323/0001-10